
令和 6 年 6 月吉日 

お取引様各位 

株式会社 南都 

南都酒造所 

休売商品 販売再開のご案内 
拝啓  

 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまして格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度令和５年５月より休売とさせて頂いておりました下記商品につきまして、現在の弊社ビ

ール商品ラインナップ３種に加え、定番商品として販売再開する事となりましたのでご案内申し上げま

す。 

 今後も皆様のご期待に沿えるよう邁進してまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

商品名 JAN コード 弊社希望小売価格(税別) 

OKINAWA SANGO BEER PASSION FRUIT 5% 330ml 4 518989 106027 660 円 

OKINAWA SANGO BEER PASSION FRUIT 5% 10L 4 518989 101435 OPEN 

 

■出荷再開日 

 2024 年７月１日より出荷 

    

 

  尚、ご不明な点等がございましたら弊社営業担当までお問合せくださいますようお願い 

申し上げます。 

お問い合わせ先：株式会社 南都 南都酒造所 営業課 

連絡先：098-948-1111(受付時間 9：00～17：30)  


